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KOMUNA VUSHTRRI NPL “Pérparimi” SH.A Vushtrri

Bazuar n€ nenin 17 shkronja “f” t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 79
shkronja “e”, “h”, “i”, “q”, dhe “s” t& Statutit t& Komunés, si dhe nenin 12 t& Marréveshjes
Nr.542/21, dt. 17.05.2021 pér Kryerje t& Shérbimeve Komunale né Komunén e Vushtrrisé, lidhet
ky:

ANEKS i DYTE - MARREVESHIJE

PER KRYERJE TE SHERBIMEVE KOMUNALE NE KOMUNEN E VUSHTRRISE

Palét nénshkruese té késaj Aneks Marréveshje,

* Komuna e Vushtrrisg, e pérfagésuar nga z. Xhafer Tahiri, Kryetari i Komunés (né
tekstin e métejmé Komuna),

dhe

e NPL “Pérparimi” SH.A N& Vushtrri, pérfaqésuar nga z. Fadil Bahtiri, Kryeshef
Ekzekutiv i Ndérmarrjes (né tekstin e métejmé Ndérmarrja),

Neni 1.
Me kété Aneks — Marréveshje ndryshohet dhe plotésohet Marréveshja e Mirékuptimit né mes té
Komunés s& Vushtrris¢ dhe NPL “Pérparimi” SH.A N& Vushtrri Nr.542/21, dt. 17.05.2021, si né&
tekstin né vijim:" .

Pas nenit t€ 8 t€ marréveshjes bazé shtohet nen i ri, 8 a) si né vijim:

1. Komuna e Vushtrrisé siguron materialin dhe mjetet higjienike t& punés pér pastrim té objekteve
té institucioneve publike t& pércaktuar né marréveshjen bazé.

2. Komuna e Vushtirisé me rastin e kryerjes sé pagesave pér shérbimet e kryera nga NPL
“Pérparimi” do té& pérfshijé edhe TVSH-né.



Neni 2

Pjesét tjera t& marréveshjes bazé mbesin t& pa ndryshuara.
Neni 3

Kjo marréveshje hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit nga té dyja palét.
Neni 4

Kjo Aneks Marréveshje &shté pérpiluar né tre ekzemplar né origjinal - njé pér NPL “Pérparimi”
SH.A dhe dy pér Komunén e Vushtrrisé.

Daté, 2 /00 2021
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Pér Kryetarin e Komunés Xhafer Tahiri

Lénda: Kérkesé

I nderuar Kryetar i Komunés Z. Tahiri shpresojé t&€ jeni miré dhe punét jané¢ duke shkuar mbaré, si Kryeshef
Ekzekutiv I NPL"Pérparimi = SH.A, dua té ju njoftojé se akutalisht NPL “Pérparimi” SH.A, bazuar né
gjendjen financiare aktuale q¢ e ka, e ka t¢ pamundur ti mbuloj¢ shpenzimet e TVSH-sé€ si dhe materialin
higjieniké pér mirémbajtje t¢ institucioneve n&¢ kuadér t&€ komunés t& cilat mirémbahen nga
NPL’’Pérparimi” SH.A, bazuar né marréveshjen me numér protokoli.14/21.data;17.05.2021.

I nderuari kryetar ju njoftojé se gjaté hartimit t&¢ marréveshjesé me numér protokoli.14/21,data;17.05.2021
ka rrjedhur njé gabim ku nuk &shté paraparg t€ paguhet vlera e TVSH-sé si dhe mbulimi i shpenzimeve t¢
materialeve higjienike nga Komuna si aksionare e vetme, deri né nje kohe t& caktuar kur NPL”Pérparimi
“ SH.A krijon té hyra t& géndrueshme financiare.

Andaj bazuar n& kété gjendje aktuale financiare kérkojmé nga Komuna si aksionare e vetme g€ t& marré
pér bazé kérkesén e NPL “Pérparimi” SH.A, pér shpenzimet e TVSH-€ si dhe t&€ na furnizojé me mjete
higjienike sipas Kontratés paraprake e cila &shté akoma né fuqi deri n€¢ muaj e pesté (Maj) 2022

Kryeshef Ekzekutiv:

Data; 30.09.2021




